
Občanské sdružení Na podporu kultury
a občanských aktivit v Novém Bydžově

Příležitost

4 047 300,- Kč

Projekt je realizován ve spolupráci se stavebními a zeměděl-
skými firmami, které se podílí na praktické výuce. 70  eza-
městnaných získá vzdělání v rekvalifikačních kurzech zá-
kladů obsluhy osobního počítače, svářečských, strojníků 
stavebních strojů kurzů, řidičských průkazů skupiny C a E. 
Navíc je připraven kurz sociálně komunikačních dovednos-
tí a sociální pracovník, který nezaměstnaným ženám aktiv-
ně pomůže při vyhledávání zaměstnání. 

19 měsíců

Bc. Daniela Lusková

Na podporu kultury a občanských aktivit v Novém Bydžově

luskova@novybydzov.cz,
www.napodporukultury.wz.cz

604 240 344

Operační program
Rozvoj lidských zdrojů

 

Žadatel

Projekt 

Výše rozpočtu
a dotace

Popis projektu

Doba trvání

Zpracovatel 

Foto

Kontaktní osoba

Organizace

E-mail,
www stránky

Telefon

Zdroj 
spolufinancování
projektu


